
ЭН:I

i

i  FOTO S PŘÍBĚHEM
Podívejte se na nejdražší jachtu  světa 
nebo krokodýlovi přímo do očí!

ZEMI ZAHALUJÍ MRAČNA SMOGU 
Špatný vzduch ročně pozabíjí m iliony lid í

ELIXÍR ŽIVOTA? OBYČEJNÁ VODA!
77 šokujících fak tů  o ne jdů lež itě jš í teku tině  světa

8 SMYSLŮ, O KTERÝCH JSTE ANI NETUŠILI, ŽE JE MÁTE 
Víte, ja k  pracuje smysl pro pohyb?

2 1  CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rub riku  si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

TAJEMSTVÍ PERUÁNSKÉ HROBKY ODHALENO!
Moc měly ve svých rukou jen ženy

ZABIJÁČTÍ HROŠI DROGOVÉHO KRÁLE 
OHROŽUJÍ KOLUMBII!
Vědci va ru jí před ekologickou katastrofou

JAK POZNAT PSYCHOPATA?
JSOU VŠUDE KOLEM NÁS!
Máme se jich  bát? K teří mohou 
být opravdu nebezpeční?

Special

JAK VZNIKAJÍ OLYMPIJSKÉ MEDAILE? 
Není všechno zlato, co se třp y tí!

r " ” ;ÍŤ~P- ľ;,> .

■ ý p -

MAGNETISMUS JE VŠUDE KOLEM NÁS. JAK NÁM ŠKODÍ? 
Elektrosmog si bohužel vytvářím e sami!

B 1  ČESKÝ OBJEKTIV
Co zajímavého se děje u nás

Щ  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, které vám vylepší život

DEN DELŠÍ NEŽ ROK! PROLISTUJTE PODIVNÉ 
KALENDÁŘE SLUNEČNÍ SOUSTAVY 
Na Neptunu byste se nedožili ani prvních narozenin!

CO ZASTAVILO TATARSKÉ HORDY 
NA HRANICÍCH SLOVENSKA?
Vědci tvrd í, že obyčejné bahno!

ODHALTE TAJEMSTVÍ GRILOVÁNÍ 
Proč nám tak  chutná opečené maso?

POUŽÍVÁTE HOMEOPATIKA? KLIDNĚ JE VYHOĎTE!
Podle odborníků vůbec nefungují!

ZLATO FASCINUJE LIDSTVO UŽ OD POČÁTKU VĚKŮ 
Prozradíme, co js te  o něm zaručeně nevěděli

v

-

+ S STRAIN! SPECIÁLU

NEJTAJEMNĚJŠÍ KONTINENT SVĚTA?
s VĚČNĚ ZMRZLÁ ANTARKTIDA!
Ip íp l Nejdrsnější místo na Zemi možná ukrývá 

i nacistická tajemství
%  *
i l "


